檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：蔡逸潔

電話：1999#6361

電子信箱：edu_hse.13@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大理高級中學

發文日期：中華民國105年7月1日

發文字號：北市教中字第10513055900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度第1學期彰化縣立高級中等學校新任校長遴選簡章及日程表各1份(1305

5900A00_ATTCH1.doc、13055900A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「105學年度第1學期彰化縣立高級中等學校新任校長

遴選簡章」及「遴選作業日程表」各1份（如附件），惠

請協助公告，請查照。

說明：

一、依據彰化縣政府105年6月27日府教學字第1050210136號函

辦理。

二、該縣新任校長遴選相關資訊說明如下：

(一)報名時間：自公告日起至105年7月18日（星期一）中午

12時止，逾時恕不受理；欲參加遴選人員應親自報名。

(二)報名地點：彰化縣政府教育處學務管理及課程發展科。

(三)面談審議時間：105年7月25日（星期一）下午2時。

(四)面談審議地點：彰化市健興路一號2樓會議室。

三、旨揭遴選簡章及相關訊息，請逕至彰化縣政府教育處雲端

系統網頁（網址http://www.boe.chc.edu.tw）下載。

四、倘有相關問題請逕洽彰化縣政府教育處承辦人：王郁媚小

姐，電話：04-7531827。

8

大理高中 1050701

*NGAA10530740200*

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高

級職業學校

副本： 2016-07-01
10:09:03